МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» С. ДИВНОЕ
356722, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ,    АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН,    С. ДИВНОЕ, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 197

       E  -  MAIL  school2ap@yandex.ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05
            Лицензия РО № 039792 рег. № 2650 от 13.02.2012 г., Свидетельство о государственной аккредитации 26 АО2 № 0000116 рег. № 2344 от 26.02.2015 г.

 ИНН- 2602004824, БИК – 040702001, КПП- 260201001, ОГРН – 1022602622790, ОКПО - 51988102

  ПРИКАЗ

от 20 марта 2020 г.                                                                                   № 479 - ОД
«Об окончании четверти»

 На основании письма министерства образования Ставропольского края от
20.03.2020 года № 02-22/3221 «Об организации работы в общеобразовательных,
дошкольных образовательных организациях и организациях дополнительного
образования детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный график работы школы. Объявить в
МБОУ СОШ № 2  с 23 марта 2020 г. по 12 апреля 2020 года каникулы.

2. Заместителю директора по УВР Кимсас Т.В. провести все необходимые
организационные мероприятия по окончанию четверти.

3. Учителям-предметникам:
- выставить оценки за III четверть 20.03.2020  г.;
- сдать отчеты по предметам о прохождении программы, выполнении
графика проведения контрольных и проверочных  работ  24.03.2020 г.э

4. Классным руководителям:
- ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) со
сроком проведения весенних каникул;
- проинформировать родителей (законных представителей) об итогах
окончания 3 четверти;
- ознакомить родителей (законных представителей) под подпись, если
обучающиеся имеет неудовлетворительные оценки по предметам;
- провести 20 марта 2020 г.  классные часы по результатам окончания
четверти в  1- 4  классах,  21 марта 2020 г. в 5 - 11 классах  на которых
ознакомить обучающихся с соблюдением ТБ, ПДД во время каникул, а
так же с мерами по профилактике коронавирусной инфекцией;
- подготовить и сдать отчеты о результатах окончания четверти
24.03.2020 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 2» с. Дивное

Н.И. Денисенко

	Приказ об окончании четверти март 2020
	E  -  MAIL  school2ap@yandex.ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05